
2021年ファイナルレース　WOYCクラス　　成績 11月21日

 1レース スタート 11:00:00
得点 艇名 艇種 基本TCF 着順 着時間 所要時間 HDCP 修正TCF 修正時間

1 Windex スプレンダー27 0.706 8 12:20:59 4859 -1% 0.699 3396
2 FLAPPER OCEANIS-36CC 0.768 6 12:17:01 4621 -3% 0.745 3442
3 青海波 YAMAHA-30CRS 0.750 7 12:20:48 4848 3% 0.773 3745
4 Lucere X-342 0.830 5 12:11:59 4319 6% 0.880 3799
5 Optimist Ⅲ FARR-30 0.777 3 12:09:57 4197 18% 0.917 3848
6 Parade Dufour 40 Performance 0.861 4 12:10:54 4254 6% 0.913 3882
7 Blau YAMAHA 33S 0.838 2 12:05:03 3903 34% 1.123 4382
8 Altair VITE31 BK MOD 0.848 1 12:03:39 3819 36% 1.153 4404
10 BELLA NOTTE Tartan3400 0.760 RET 0:00:00 46800 0% 0.760 35568

 2レース スタート 13:00:00
得点 艇名 艇種 基本TCF 着順 着時間 所要時間 HDCP 修正TCF 修正時間

1 Altair VITE31 BK MOD 0.848 1 14:05:13 3913 36% 1.153 4512
2 Blau YAMAHA 33S 0.838 2 14:10:44 4244 34% 1.123 4765
3 Lucere X-342 0.830 3 14:46:47 6407 6% 0.880 5636
4 Optimist Ⅲ FARR-30 0.777 4 14:48:51 6531 18% 0.917 5988
5 Parade Dufour 40 Performance 0.861 5 15:06:55 7615 6% 0.913 6949
10 Windex スプレンダー27 0.706 RET 0:00:00 39600 -1% 0.699 27678
10 FLAPPER OCEANIS-36CC 0.768 RET 0:00:00 39600 -3% 0.745 29500
10 BELLA NOTTE Tartan3400 0.760 RET 0:00:00 39600 0% 0.760 30096
10 青海波 YAMAHA-30CRS 0.750 RET 0:00:00 39600 3% 0.773 30591

 総合
順位 艇名 艇種 基本TCF HDCP 修正TCF 1レース 2レース 合計 次回HDCP 次回TCF

1 Lucere X-342 0.830 6% 0.880 4 3 7 9% 0.905
2 Altair VITE31 BK MOD 0.848 36% 1.153 8 1 9 38% 1.170
3 Blau YAMAHA 33S 0.838 34% 1.123 7 2 9 35% 1.131
4 Optimist Ⅲ FARR-30 0.777 18% 0.917 5 4 9 17% 0.909
5 Windex スプレンダー27 0.706 -1% 0.699 1 10 11 -2% 0.692
6 Parade Dufour 40 Performance 0.861 6% 0.913 6 5 11 5% 0.904
7 FLAPPER OCEANIS-36CC 0.768 -3% 0.745 2 10 12 -4% 0.737
8 青海波 YAMAHA-30CRS 0.750 3% 0.773 3 10 13 2% 0.765
9 BELLA NOTTE Tartan3400 0.760 0% 0.760 10 10 20 -1% 0.752


